REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH
Nr.%&)gl Prot Gramsh mé a3/ /0 /2023
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Nr_(GY  Date 79 /0% /2023
PEER

DHENIEN E NDIHMiES EKONOMIKE PER MUAIN GUSHT 2023 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e datesz")_/gl/ 2023,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise
Ekonomike dhe Finances,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga fondi 6%
per muajin gusht 2023” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne
Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date
17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika
(k) dhe (n);

VENDOSI:

| Te perfitojne Ndihme Ekonomike 37 familje me nje fond prej 152.881 leke sipas tabeles se meposhtme:

N
u
m
g pi obmina| bt i
admini | Nr|Emri i Aplikantit| NID Aplikimi [ Statusi aplikimit for?din Energji Totali an
strative t 5 et
/ ‘ 6% se ar
év
e
Gramsh . NE-2022- [Rekomanduar per
3703.00 3703.00 |2
1 |Flora Shyqo Haxhia [G65407150A 014176  |trajtim me fondin 6 %
: : ! NE-2022- |Rekomanduar per
2178.00 2178.00 |1
2 |Danjel Ferit Kotorri {101212059W 023590 |trajtim me fondin 6 %
Elien Qerim NE-2023- |Rekomanduar per
3703.00 3703.00 |2
g Perisnaka HTRER TR 014515  |trajtim me fondin 6 %

NE-2023- |Rekomanduar per

2178. 1288.00 |3466. 1
017000 |trajtim me fondin 6 % s o

4 |Hurma Shefit Muca |G55906038C

Vilson Bashkim NE-2023- |Rekomanduar per
. . 2178.00 2178.00 |1
. Hysa I71221004Q 021975  |trajtim me fondin 6 % 0
Aurela Nazmi NE-2022- |Rekomanduar per
7% : 5940.00 5940.00 |2
6 Hoxholli HI31E0A0A 014953  |trajtim me fondin 6 %

NE-2023- Rel‘«')manduar per 3703.00 3703.00 |2
025186 |trajtim me fondin 6 %

NE-2023- |Rekomanduar per
007843 |trajtim me fondin 6 %

7 |Sokrat Josif Ziu E71108015L

8 |YIli Ramazan Rroshi|H10405101N 3703.00 |1288.00 |4991.00 |2

Figirete Pellumb G76227112Q NE-2023- |Rekomanduar per 2178.00 11288.00 |3466.00 y

Vela 007806 |trajtim me fondin 6 %




h ) NE-2023- |Rekomanduar per
1 i . 5940.00 5940.00 |2
0 |Rudina Veli Huta 1559100790 007604+ |thajticime fordinic
Besjana Kujtim NE-2022- |Rekomanduar per
iy : 2178.00 2178.00 |1
1 Hoxha 1128061047 026020  |trajtim me fondin 6 %
! NE-2023- |Rekomanduar per
(o ] 5940.00 40.
12 |lzaura Artur Dulja  |175626114L 025219 [trajtimirne fondini6 % 5940.00 |2
NE-2023- |Rekomanduar per
i : 2178.00 2178.00 |1
13 |Yllka Sefer Doko  |H85201242A 021815 | trajtim me fondin 6 %
Dritan Shefit H00107065 |NE-2022- |Rekomanduar per
: b : 2178.00 2178. 1
L Berdellima M 007139  |trajtim me fondin 6 % oo
; NE-2022- |Rekomanduar per
g3 ; 2178.00 2178.
15 |Roland Faik Rrengo |H411251400 023901 |trajtim me fondin 6 % 8.00 1
Alma Muharrem NE-2023- |Rekomanduar per
e ; 2178. !
18 Brahimi Haol0onear 022248 |trajtim me fondin 6 % G0 alfe0a !
Aleksandra Avni NE-2023- |Rekomanduar per
. L . 3146.00 |1288.00 (4434.
17 Kullolli 6254280207 014608 |trajtim me fondin 6 % - B0 L
Total Njésia
17 |Administrative: 55380.00 [5152.00 |60532.00 |24
Gramsh :
Kodovjat i o NE-2022- |Rekomanduar per
3146.00 46.
1 |Lavdije Shaban Lici |G25105012A Do7ailin liatime o diniG % 3146.00 1
Total Njésia
1 |Administrative: 3146.00 3146.00 1
Kodovjat
Kushove . . NE-2023- |Rekomanduar per
2178.00 |1288. 466.
1 [Naxhire Selim Bora |H15405044A 014161 sraftim me fordin 6 % 88.00 |3466.00 1
Rajmonda NE-2023- |Rekomanduar per
2178.00 A
G Ramadan Kapllani HOS00K0 7R 014787  |trajtim me fondin 6 % P00
Total Njésia
2 |Administrative: 4356.00 |1288.00 [5644.00 2
Kushove
Pishaj : NE-2023- |Rekomanduar per
2178.0 1288. 466. 1
1 |Drita Kasem Kula |G65404201E 002874 |trajtim me fondin 6 % 0 88.00 |3 00
Lulezim Xhezo NE-2023- |Rekomanduar per
; b . 2178.0 2178. 1
% Dollani 6503200299 023136 |trajtim me fondin 6 % 20 809
. NE-2023- |Rekomanduar per
5940.00 5940.00 |2
3 |Elsa Misir Duzha 195405015T 024752  |trajtim me fondin 6 %
Figirete Shaban NE-2023- |Rekomanduar per
3146. 46. 1
2 Velaku GZe00atiat 022462  |trajtim me fondin 6 % 00 000
Xhaferr Hamit NE-2022- |Rekomanduar per
. . . 2178.00 2178.00 |1
4 Kullolli FTIBIREL 036612  |trajtim me fondin 6 % 0
: . H50725018 |NE-2022- |Rekomanduar per
i : 2178.00 2178.00 |1
6 |Dertan Bariam Tage W 036629 |trajtim me fondin 6 %
Ramazane Rexhep NE-2023- |Rekomanduar per
; . , 5720.00 5720.00 1
d Ahmati Feaehaliar 012801  |trajtim me fondin 6 %
Naxhije Mustafa NE-2023- |Rekomanduar per
i, . 2178.00 2178. 1
? Cela Gonaldlilh 012815 |trajtim me fondin 6 % s
8 |Total Niésia 25696.00 |1288.00 |26984.00 |9




Administrative:

Pishaj
Tunje Xhevair Mehdi NE-2020- |Rekomanduar per
1 o : 3703.00 |1288.00 [4991.00 |3
Tabaku Fe0824006P 032065 |trajtim me fondin 6 %
’ NE-2022- |Rekomanduar per
6316.00 16.00 |4
2 |Algi Abdyl Llaha H70210031H 655121 - ltrajiittn e roncin G % 6316.0
Anisa Pérparim NE-2022- |Rekomanduar per
2178.00 2178. 1
. Leshi el 036336  |trajtim me fondin 6 % &Y
y A : NE-2021- |Rekomanduar per
4 |D s ! 6752.00 |1288.00 |8040.00 |4
ritan Riza Miraka |H20330016Q 010756 . Jiratimime ol 6:%
Leonard Barjam NE-2023- |Rekomanduar per
: s . 5881.00 5881.00
. Miraka AKRIRoTaL 016345  |trajtim me fondin 6 % . “
NE-2022- |Rekomanduar per
6 i . 3703.00 [1288.00 [4991.00 |2
Caush Feta Hoxha |G90620031B Ooia7o | irallimima eandin 6%
Mustafa Barjam NE-2021- |Rekomanduar per
7 . G0102 o . 5227.00 |1288.00 |6515.00 |3
Gekrezi 01020015R 009712  |trajtim me fondin 6 %
Nertil Rushan NE-2020- |Rekomanduar per
j it 7 12672.00 12672.00 |5
o Togila i 200IeN 036966 |trajtim me fondin 6 %
. . NE-2020- |Rekomanduar per
H 3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
9 |Hysen Barjam Bar¢i (G20212034M 013913 |trajtim me fondin 6 %
Total Njésia ,
9 |Administrative: 50135.00 |6440.00 |56575.00 (28
Tunje
Total :
Bashkia: | 37 138713.00 [14168.00 |152881.00 |64

Gramsh




